



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lectron ApS

Savsvinget 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 12 38 16 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Knud Erik Nordby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lectron ApS Savsvinget 4 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 12 38 16 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Nordby Lars Vestergaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ken Holding ApS 10823803
<b>Dattervirksomhed</b>	Top Yacht ApS, Rungsted Kyst



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med en række produkter, hvoraf specielt kan nævnes batteriladere og -testere, installationssystemer til specialkøretøjer og både samt minesikringsudstyr til orlogsskibe. Kundekredsen er erhvervskunder i ind- og udland samt Forsvaret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.584 kr. mod 477.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.384 kr. mod -409.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.584</b>	<b>477.409</b>
1 Personaleomkostninger	-587.326	-920.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.258</b>	<b>-446.418</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-36.789
Øvrige finansielle omkostninger	-31.503	-28.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.755</b>	<b>-511.264</b>
2 Skat af årets resultat	-35.371	101.897
<b>Årets resultat</b>	<b>107.384</b>	<b>-409.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.384</b>	<b>-409.367</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	53.375	53.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.375	53.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.375</b>	<b>53.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.430.997	1.498.414
Varebeholdninger i alt	1.430.997	1.498.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.825	295.805
Udskudte skatteaktiver	65.749	101.120
Andre tilgodehavender	113.727	129.674
Periodeafgrænsningsposter	0	56.189
Tilgodehavender i alt	716.301	582.788
Likvide beholdninger	109.248	259.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.256.546</b>	<b>2.340.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.309.921</b>	<b>2.394.037</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	173.000	173.000
5	Overført resultat	1.290.831	1.183.447
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.463.831</b>	<b>1.356.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.629	87.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	452.995	579.804
	Anden gæld	261.749	369.488
	Periodeafgrænsningsposter	3.717	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.090	1.037.590
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>846.090</b>	<b>1.037.590</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.309.921</b>	<b>2.394.037</b>
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	576.666	912.434
Andre omkostninger til social sikring	10.660	7.860
	<b>587.326</b>	<b>920.294</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	35.371	-101.897
	<b>35.371</b>	<b>-101.897</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	128.800	128.800
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>128.800</b>	<b>128.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-128.800	-92.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-36.789
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-128.800</b>	<b>-128.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Top Yacht ApS, Rungsted Kyst	Ejerandel 100 % -22.460	-8.298
	<b>-22.460</b>	<b>-8.298</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	173.000	173.000
	<b>173.000</b>	<b>173.000</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.183.447	1.592.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.384</u>	<u>-409.367</u>
	<b><u>1.290.831</u></b>	<b><u>1.183.447</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ken Holding ApS, CVR-nr. 10823803 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


